招生咨询及考生申诉渠道，新生复查期间有关举报、调查及处理结果。

考生可通过我校招生信息网站上公布的招生咨询电话和监督举报电话以及

“校园开放日”暨高招咨询会进行咨询及申述。2017 年 6 月 26 日，我校在图书

馆学术报告厅举办了 2017 年“校园开放日”暨高招咨询会，考生和家长可以到

现场进行高考报考咨询；此外我办在招生信息网站、 “致考生的一封信”、网上

录取结果查询以及各类招生简章等中公布招生咨询及监督举报电话。

1>单招考试“致考生一封信中”公布咨询及监督电话：

致考生的一封信

各位考生：

你们好，欢迎报考天津体育学院！

按照教育部高校学生司、国家体育总局科教司《关于印发<2017 年普通高等

学校运动训练、武术与民族传统体育专业招生管理办法>的通知》文件精神，天

津体育学院 2017 年运动训练、武术与民族传统体育专业招生体育专项考试将于

5月 6日、7日在我院举行。下面就本次考试有关事宜通知如下：

一、文化成绩查询与复核

1、成绩查询

请考生于 5 月 15 日 12：00 后登录中国运动文化教育网的招生系统查询

文化考试成绩。若对成绩有质疑，请考生于 5月 16 日前向我院提出查询申请。

2、成绩复核

申请办法与程序：（1）考生填写申请表（须注明准考证号、姓名、身份证号、

联系方式和所申请复核的考试科目）（2）考生可将申请表送（或传真）至我办（3）

我办会及时将反馈的成绩查询结果通知到考生。

二、录取有关规定

按照教育部、国家体育总局有关文件规定：被招生院校运动训练、武术与民

族传统体育专业录取的考生将不再参加其他普通高校的录取。

三、收费

根据教育部的要求，为更好地贯彻落实“阳光工程”，确保招生及录取工作

的公平、公开、公正、透明，我院在招生过程中将严格执行上级有关文件精神，

严格按照天津市财政局、市物价局的规定收取学费等各种费用。不允许任何单位、

个人以任何名目假借天津体育学院名义收取任何其它费用，如有任何单位、个人

在我院招生录取工作过程中向你们违规收费的，请务必不要听信并及时告知我办，

我们将竭力维护你们的合法权益，严格考试录取工作纪律，认真接受社会和广大

考生的监督，让考生放心，让考生家长满意。

联系电话：022—23015120 传真：022—23012606

监督电话：022—23012748 Email：zhb@tjus.edu.cn

天津体育学院招生办公室

2017 年 5 月 3 日

2>网站公布监督举报电话

运动训练、武术与民族传统体育专业录取名单公示中公布监督举报电话

高职生本科录取名单公示中公布监督电话

高考录取查询系统中公布监督举报电话

我校新生入学资格于新生报到后进行复查，复查期间不存在举报

现象。

	致考生的一封信